
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2018

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2018.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Apotheke Stadtgalerie
Inh. Daniela Streit e.K.

Bahnhofstraße 1 · 94032 Passau
Telefon 0851-966 233-0
Telefax 0851-966 233-11
      WhatsApp 0171 3202904
info@apotheke-stadtgalerie.de
www.apotheke-stadtgalerie.de

Gesundform  
Vitamin D 300
2500 i.E.
10 Stück

statt € 3,95 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Gingium® intens 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße

10 g

statt € 9,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 79,80

Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme mit Fluorid 
75 ml

statt € 4,19 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Bepanthol®
Körperlotion
200 ml

statt € 9,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,49

Eucerin® Anti Age  
Hyaluron-Filler  
Nachtpflege
50 ml

statt € 30,45 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 51,96

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 12,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

LANGANHALTEND, 
SICHER UND ERGIEBIG 
BEI TROCKENEN AUGEN

*Insight Health 2017

HYLO COMOD®

6 Monate nach 
Anbruch verwendbar.

Bewährte Qualität

im neuen Design

Mit hochwertiger Hyaluronsäure

Hervorragend verträglich

Mit mind. 300 Tropfen hochergiebig

Deutschlands meist angewendete 
Augenbefeuchtung*

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80

Eucerin® 
Sun Allergy Protection
Sun Creme-Gel 50+ 
150 ml 

statt € 21,25 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 12,32

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Fußcreme 

150 ml

statt € 5,45 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99

Avène Tolérance 
Creme, Maske und 
Emulsion und Creme 
(normale und 
reichhaltige) für 
überempfindliche  
Haut mit 150 ml 
Thermalwasserspray 
GRATIS

gratis

30% 
Rabatt auf  
ausgewählte 
Produkte der
Aqualia-Serie



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Dentagard  
Zahnpasta Original
75 ml

statt € 0,99 1)

€ 0,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,17

Neuralgin®
20 Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
50 Beutel Granulat

statt € 21,50 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
100 Beutel Granulat

statt € 36,80 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

Elevit® 1 
Kinderwunsch  
& Schwangerschaft 
90 Tabletten

statt € 63,56 1)

€ 44,98
Freundschaftspreis

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 59,98 1)

€ 55,00
Freundschaftspreis

3 Packungen für € 150,00

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

Gesundform Zink-pur
12 mg Zink Vcaps 
100 Kapseln

statt € 11,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

Sikapur®
Kieselsäure  
Softgel-Kapseln
mit Biotin & Spurenelementen

30 Stück

statt € 19,90 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke
Stadtgalerie Passau

Apotheke
Stadtgalerie Passau

Apotheke
Stadtgalerie Passau

Apotheke
Stadtgalerie Passau

Gültig vom 02. — 05.05.2018 Gültig vom 14. — 19.05.2018 Gültig vom 22. — 31.05.2018Gültig vom 07. — 12.05.2018

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 5,75 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

Antistax® extra
Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 39,98
Freundschaftspreis

Laxoberal®
50 ml

statt € 21,99 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 36,96

isla® med hydro+ 
Milde Kirsche 
20 Pastillen

statt € 7,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

*  Magnesium trägt zu einem normalen Energiestoff-
wechsel und einer normalen Muskelfunktion bei.

Magnesium: 
das Power- 
Mineral für  
Ihre Muskeln.*

Mehr Vitamine 
und Mineralien: 
ratiopharm.de

Magnesium-
 ratiopharm®  
  Praktisch für unterwegs 
  Fruchtiger Zitronengeschmack
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Magnesium- 
ratiopharm® 300 mg
40 Beutel

statt € 14,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

Pollival®  
0,5 mg/ml Augen- 
tropfen, Lösung
10 ml

statt € 14,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,80

Clearblue Schwangerschaftstest
schnelle Erkennung

1 Stück

statt € 9,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis


